2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.
	2016

	№

	07

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска

от 29.10.2012 № 1660

На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление администрации города Канска от 29.10.2012 № 1660 «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»:

1.1.В приложении № 1 строку № 5 изложить в новой редакции:

	«
	5
	Муниципальное унитарное предприятие коммунального хозяйства г. Канска
	г. Канск, ул. 30 лет ВЛКСМ,1
	5

».

1.2. Приложение № 3 дополнить строкой № 8 следующего содержания:

	«
	8
	ООО МСК «Транспорт –Восток»
	г. Канск

ул. Кайтымская,53
	1

                                                                                                                                ».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д.Джамана.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан